از توش و توان سرکوب هر چه بیشتر می‌کاهد و بر اراده‌ی لازم برای پیروزی نهایی می‌افزاید، تا به جامعه جوان ما آزادی را ارزانی بدارد و شادی، رفاه و آبادانی برویرانه‌ی این نظام جهنمی به ارمغان آورد. آن روز دیر نیست. ایدون باد! دوشنبه ۹ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۳۱ اکتبر ۲۰۲۲

<http://karegari.com>

(۱) سایت انتخاب، گفتار حسین سلامی در مراسم حمله تروریستی... هفتم آبان ۱۴۰۱

<https://www.entekhab.ir/fa/news/700836>

(۲) نامه سرگشاده رضا شهابی، فعال کارگری زندانی، بند ۴، سالن ۳، بازداشتگاه اوین